
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1127.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku, 
poz.40 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2023 roku, poz.1270 z późn.zm.), art.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 roku, poz.167 
j.t.),   zgodnie z przepisem § 12 pkt 4, 5, 6, i 7 Uchwały Nr LXI/557/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2024 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr LXI/557/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 grudnia 2023 roku, w sprawie budżetu Gminy 
Gorzyce na 2024 rok, dokonuje się następującej zmiany:  w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 
2024 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian 
dokonuje się w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

17 850 791,00 2 615 800,00 1 383 800,00 143 500,00 1 240 300,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 234 991,00 15 234 991,00 0,00 0,00

-8 974,00 -8 974,00 -8 974,00 0,00 -8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 974,00 8 974,00 8 974,00 0,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 850 791,00 2 615 800,00 1 383 800,00 143 500,00 1 240 300,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 234 991,00 15 234 991,00 0,00 0,00

16 397 291,00 1 162 300,00 1 162 300,00 142 000,00 1 020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 234 991,00 15 234 991,00 0,00 0,00

-8 974,00 -8 974,00 -8 974,00 0,00 -8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 974,00 8 974,00 8 974,00 0,00 8 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 397 291,00 1 162 300,00 1 162 300,00 142 000,00 1 020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 234 991,00 15 234 991,00 0,00 0,00

11 506 398,20 1 551 398,00 1 551 398,00 96 220,00 1 455 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 955 000,20 9 955 000,20 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 506 398,20 1 551 398,00 1 551 398,00 96 220,00 1 455 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 955 000,20 9 955 000,20 0,00 0,00

9 177 098,20 1 222 098,00 1 222 098,00 89 170,00 1 132 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 955 000,20 7 955 000,20 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 177 098,20 1 222 098,00 1 222 098,00 89 170,00 1 132 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 955 000,20 7 955 000,20 0,00 0,00

11 246 638,24 10 451 511,57 10 151 937,71 529 450,00 9 622 487,71 117 940,90 2 000,00 179 632,96 0,00 0,00 795 126,67 795 126,67 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
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środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

Dział Rozdział

600

60016

700

70005

900

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne
gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Gospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.1127.2024

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 21 lutego 2024 r.
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11 246 638,24 10 451 511,57 10 151 937,71 529 450,00 9 622 487,71 117 940,90 2 000,00 179 632,96 0,00 0,00 795 126,67 795 126,67 0,00 0,00

7 107 432,80 7 107 432,80 7 105 432,80 474 100,00 6 631 332,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 107 432,80 7 107 432,80 7 105 432,80 474 100,00 6 631 332,80 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 542 777,01 103 252 648,33 85 935 831,14 56 697 877,94 29 237 953,20 7 294 165,67 9 361 657,27 240 632,96 0,00 420 361,29 38 290 128,68 38 290 128,68 0,00 0,00

-12 874,00 -12 874,00 -12 874,00 0,00 -12 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 874,00 12 874,00 12 874,00 0,00 12 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 542 777,01 103 252 648,33 85 935 831,14 56 697 877,94 29 237 953,20 7 294 165,67 9 361 657,27 240 632,96 0,00 420 361,29 38 290 128,68 38 290 128,68 0,00 0,00

0,00

0,00

8 226 549,62

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

900

90002

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 226 549,62
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